射水市創業支援事業状況報告書
年　　月　　日
　　射水市長　殿

補助事業者
住所又は所在地
氏名又は名称
　射水市中小企業支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	指令年月日
　　　年　　月　　日
	指令番号
射水市指令商第　　　　号

	補助年度
令和　　　年度
	補助金等の名称
射水市創業支援事業補助金

	１　報告事業期間
	[bookmark: _GoBack]
年４月１日　から　　　年３月３１日

	２　営業開始日
	年　　　　　月　　　　　日

	３　事業内容

	４　事業の成果

	５ 事業継続について懸念する点

	６　特定創業支援事業を受けた証明書の利用状況
該当項目に○を付してください
	１. 会社設立時の登録免許税の軽減措置
２. 創業関連保証の特例
３．日本政策金融公庫新創業融資制度の自己資金要件充足
４．日本政策金融公庫新規開業支援資金の貸付利率の引き下げ

	７　雇用者数＊
(雇用保険の被保険者)
	　　　　　　　　　　　人（　　　年3月31日現在）

	添付書類
1 直近の決算書
2 その他